
第13期 糸満白銀ライオンズクラブ（337-D地区 沖縄R・3Z） 

使用済み切手・テレホンカード・書き損じハガキ・使用済み眼鏡を集めています。（切手周囲5ﾐﾘ残して下さい） １ 

 

 

 

 

 

第2６０回 ７月第2定例会                                       

1. 集合 

2. 「シェイクハンドタイム」 

3. 開会ゴング                                    会長 L.砂川豊藏 

4. 国家「君が代」斉唱 「ライオンズの誓い朗読」 「ライオンズヒムの歌斉唱」 

5. 会長あいさつ 

6. ビジター紹介・ご挨拶 

                                  ・沖縄R.ﾘｼﾞｮﾝﾁｪｱﾊﾟｿﾝ L.上原
うえはら

義信
よしのぶ

 

                                  ・3ｿﾞｰﾝ・ｿﾞｰﾝﾁｪｱﾊﾟｰｿﾝ Ｌ.玉城
たましろ

辰也
た つ や

 

7. 幹事報告&質疑応答 

8. 閉会ゴング   

 

 

  ◆次回の定例会◆  

  【日 時】2025年8月13日（水） 12時～13時 

  【場 所】 サザンビーチホテル＆リゾート沖縄3F 

 

 

 

 

■日時：2025年7月23日（水） 12時-１３時 ■場所：サザンビーチホテル＆リゾート沖縄 

会 長 テ ー マ

（2025-2026） 地域と共に地域の為にWeServe 



   
   
ito

man h
akugin lc    

1.　7月第二例会　
　　【参加】

　　L.砂川　L.山田　L.義信　L.賢也　L.外間　L.宮城　L.大心

　　L.田辺　L.伊佐　　　　　　

【日時】２０２５年7月9日（水）　　　　

入会予定　伊佐様

協力依頼・行事　報告幹事
報告

2025年7月23日

【337-D地区　沖縄Ｒ.3Z】

2.　ボランティア清掃
【日時】２０２５年７月１２日（土）　9時～道の駅いとまん

【参加】L.砂川　L.宮城　L.一文＆ちひろちゃん

　　　　L.大心　L.尚憙

今期最初の例会…。山田L司会の「盛り上がってるか～い♪」の掛け声

で例会スタートしました。

7月誕生日会（L山田）・入会予定の伊佐様の挨拶など盛りだくさんで

した。今期も宜しくお願い致します。

　「第1回リジョン会議並びにクラブ会長会」
　　14：30～16：45　「てぃるる/研修室1」

8/5（火）

「日本赤十字社沖縄県支部長感謝状を贈呈する献血運動推進協力団体等の決定並びに伝達式」
　受付：13：30～　式典：14：00～15：00　沖縄県庁4階講堂

8/22（金）



糸満白銀LC・HP作成してます。　　　　　　　　　　
←　随時更新してますのでご欄下さい。　

2025年7月23日

8月13日（水）12時～ｻｻﾞﾝﾋﾞｰﾁ

8月第1第例会のお知らせ　
　　L.宮城　1050枚

　使用済み切手ありがとうございます

糸 ｱﾄﾞﾚｽ：itomanhakuginlc@gmail.com
tel/fax:098(992)3174

満白銀LC
使用済み切手・テレホンカード・書き損じハガキ・使用済み眼鏡を集めています！

（切手周囲1㎝残して下さい）

　ガバナー公式訪問（宜野湾）　9/2（火） ※詳細届きましたらご案内致します。

　第62回ライオンズOSEALフォーラム（札幌）
10/23～26
10/23～26

　糸満白銀LC「資金造成チャリティーゴルフ大会」9/24（水）
　※9：30ｽﾀｰﾄから/25組予定　　

【予約済】・9：30　・10：00　・10：06　・10：12　・11：30　・11：36　・11：42　・11：48　・11：54

順番 順番時間
カート
番　号

時間
カート
番　号

紹介者 氏名① 氏名② 氏名③ 氏名④ 紹介者

金城ひでと

氏名① 氏名② 氏名③ 氏名④

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

9:30

9:36

9:42

9:48

9:54

10:00

10:06

10:12

10:18

10:24

10:30

10:36

10:42

10:48

10:54

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

11:00

11:06

11:12

11:18

11:24

11:30

11:36

11:42

11:48

11:54

L.賢也

L.賢也

L.賢也

L.義信

浜田

嘉数

平川

L.砂川

L.山田

L.山田

L.外間

豊里友作 照屋　優 當銘保貴

平良　正

甲斐亜由美

新垣将太 玉城祐尚 照屋智也


