



会長テーマ  
(2025-2026)

地域と共に地域の為にWeServe

■日時:2025年7月23日(水) 12時~13時 ■場所:ザザンビーチホテル&リゾート沖縄

## 第260回 7月第2定例会

### 1. 集合

### 2. 「シェイクハンドタイム」

### 3. 開会ゴング

会長 L.砂川豊藏

### 4. 国家「君が代」斉唱 「ライオンズの誓い朗読」 「ライオンズヒムの歌斉唱」

### 5. 会長あいさつ

### 6. ビジター紹介・ご挨拶

・沖縄R.リジョンシェアパソン L.上原義信  
うえはらよしのぶ  
・3ゾーノ・ゾーンシェアパーソン L.玉城辰也  
たましろたつや

### 7. 幹事報告&質疑応答

### 8. 閉会ゴング

#### ◆次回の定例会◆

【日 時】2025年8月13日(水) 12時~13時

【場 所】 ザザンビーチホテル&リゾート沖縄3F

幹事  
報告

# 協力依頼・行事 報告

【337-D地区 沖縄 R.3Z】

## 1. 7月第二例会 【日時】2025年7月9日（水）

【参加】

L.砂川 L.山田 L.義信 L.賢也 L.外間 L.宮城 L.大心  
L.田辺 L.伊佐



\入会予定 伊佐様/



今期最初の例会…。山田L司会の「盛り上がっててるか~い♪」の掛け声で例会スタートしました。

7月誕生日会（L山田）・入会予定の伊佐様の挨拶など盛りだくさんでした。今期も宜しくお願ひ致します。



## 2. ボランティア清掃

【日時】2025年7月12日（土）9時～道の駅いとまん

【参加】L.砂川 L.宮城 L.一文&ちひろちゃん  
L.大心 L.尚憲



8/5（火）

「第1回リジョン会議並びにクラブ会長会」  
14:30~16:45 「ているる/研修室1」

8/22（金）

「日本赤十字社沖縄県支部長感謝状を贈呈する献血運動推進協力団体等の決定並びに伝達式」  
受付：13:30～ 式典：14:00～15:00 沖縄県庁4階講堂



2025年7月23日

9/2 (火)

ガバナー公式訪問（宜野湾）※詳細届きましたらご案内致します。

9/24 (水)

糸満白銀LC「資金造成チャリティーゴルフ大会」

※9:30スタートから/25組予定

順番	時間	カード番号	紹介者	氏名①	氏名②	氏名③	氏名④	順番	時間	カード番号	紹介者	氏名①	氏名②	氏名③	氏名④
1	9:30		L.義信					16	11:00						
2	9:36							17	11:06						
3	9:42							18	11:12						
4	9:48							19	11:18						
5	9:54							20	11:24						
6	10:00		L.賀也	浜田				21	11:30	L.砂川					
7	10:06		L.賀也	嘉数				22	11:36	金城ひでと	豊里友作	照屋 優	當銘保貴	甲斐亜由美	
8	10:12		L.賀也	平川				23	11:42	L.山田					
9	10:18							24	11:48	L.山田					
10	10:24							25	11:54	L.外間	新垣将太	玉城祐尚	照屋智也	平良 正	
11	10:30														
12	10:36														
13	10:42														
14	10:48														
15	10:54														

【予約済】・9:30 ・10:00 ・10:06 ・10:12 ・11:30 ・11:36 ・11:42 ・11:48 ・11:54

10/23~26

第62回ライオンズOSEALフォーラム（札幌）



使用済み切手ありがとうございます

L.宮城 1050枚

8月第1第例会のお知らせ

8月13日（水）12時～サービス



糸満白銀LC

アドレス: itomanhakuginlc@gmail.com  
tel/fax:098(992)3174



糸満白銀LC・HP作成します。  
← 隨時更新してますのでご欄下さい。

使用済み切手・テレホンカード・書き損じハガキ・使用済み眼鏡を集めています！  
(切手周囲1cm残して下さい)